
  

Inicio Término Licitación Pública Invitación Restringida Directa Propios Federales Fideicomisos
Mezcla de 

Recursos 

1 01/04/2022 31/07/2022 INO-000000016-010-2022 $2,653,086.81

2 01/04/2022 31/05/2022 INO-000000016-011-2022 $581,304.86

3 18/04/2022 18/08/2022 LPO-000000016-012-2022 $13,600,866.21

4 18/04/2022 18/08/2022 INO-000000016-014-2022 $1,102,571.50

5 17/06/2022 15/08/2022 LPA-000000016-013-2022 $4,792,354.40

6 18/04/2022 14/09/2022 FOIS/CSL/SUP/RP-001-22 $697,401.29

7 25/07/2022 21/11/2022 LPO-000000016-033-2022 $9,041,712.54

8 23/09/2022 21/11/2022 LPA-000000016-034-2022 $3,303,495.74

9 25/07/2022 21/12/2022 FOIS/CSL/SUP/RP-002-22 $555,946.04

10 17/10/2022 09/01/2023 INO-000000016-040-2022 $1,188,566.16

  $37,517,305.55 $0.00 $0.00 $0.00

Importe  Aprobado por Fondo o Recursos

ANEXO A

PROGRAMA ANUAL DE OBRAS

FIDEICOMISO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LOS CABOS

EJERCICIO FISCAL: 2022

No. Nombre de la Obra O Proyecto Ubicación

Periodo de ejecución de la Modalidad de Adjudicación

ELABORACIÓN DE PROYECTO EJECUTIVO PARA LA 

CONSTRUCCIÓN DE PARES VIALES DE DEMASÍAS DE SAN 

CRISTOBAL – CONSTITUYENTES Y MAYAS – ZAPOTECAS EN 

CABO SAN LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S. CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

ELABORACIÓN DE PROYECTO EJECUTIVO PARQUE INTEGRAL 

CONSTITUYENTES “UNIDAD TERRITORIAL 1” EN CABO SAN 

LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S.
CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE 

TIBURÓN ENTRE CALLE PEZ GALLO Y PASEO CABO SAN LUCAS 

UBICADA EN LA COL.  LOS CANGREJOS EN CABO SAN LUCAS, 

MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S.
CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

ALUMBRADO PÚBLICO DE LA CALLE MISIÓN SANTA MARÍA DE 

MULEGÉ ENTRE CALLE MISIÓN DE SAN FERNANDO Y AV. LEONA 

VICARIO UBICADA EN LA COL.  MESA COLORADA EN CABO SAN 

LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S. CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

ALUMBRADO PÚBLICO DE LA CALLE TIBURÓN ENTRE CALLE PEZ 

GALLO Y PASEO CABO SAN LUCAS UBICADA EN LA COL.  LOS 

CANGREJOS EN CABO SAN LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, 

B.C.S.

CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

SUMINISTRO CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE TIBURÓN 

ENTRE CALLE PEZ GALLO Y PASEO CABO SAN LUCAS UBICADA 

EN LA COL.  LOS CANGREJOS EN CABO SAN LUCAS, MUNICIPIO 

DE LOS CABOS, B.C.S.

CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

SUPERVISIÓN EXTERNA PARA LA OBRA DE PAVIMENTACIÓN 

CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE “TIBURÓN”  EN CABO 

SAN LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE 

MISIÓN SANTA MARIA DE MULEGÉ, ENTRE CALLE MISIÓN DE 

SAN FERNANDO Y AV. LEONA VICARIO, UBICADA EN LA COL. 

MESA COLORADA EN CABO SAN LUCAS, MUNICIPIO DE LOS 

CABOS, B.C.S.

CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

SUMINISTRO DE CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE MISIÓN 

SANTA MARIA DE MULEGÉ, ENTRE CALLE MISIÓN DE SAN 

FERNANDO Y AV. LEONA VICARIO, UBICADA EN LA COL. MESA 

COLORADA EN CABO SAN LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, 

B.C.S.

CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR

SUPERVISIÓN EXTERNA PARA LA OBRA DE PAVIMENTACIÓN 

CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE MISIÓN SANTA 

MARÍA DE MULEGÉ, ENTRE CALLE MISIÓN DE SAN FERNANDO Y 

AV. LEONA VICARIO, EN LA COL. MESA COLORADA EN CABO 

SAN LUCAS, MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S.

CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA SUR


